
ид име презиме насока година бодови 

213953 Кристина Алексовска 
текстилно 
кожарска 4 100 

214502 Ларита Василова 
текстилно 
кожарска 3 100 

335 Јована Додевска 
текстилно 
кожарска 1 95.2 

215112 Елена Крцева 
текстилно 
кожарска 2 94.6 

201079 Валентина Соколовска 
текстилно 
кожарска 2 94.6 

209208 Кристина Ѓеоргиева 
текстилно 
кожарска 2 93.2 

209194 Синиша  Димитров 
текстилно 
кожарска 2 90.6 

258 Давид  Младеновски 
текстилно 
кожарска 1 90 

216323 Тамара Ѓоргиевска 
текстилно 
кожарска 3 86.2 

373 Данче Спаскова 
текстилно 
кожарска 1 86.2 

212396 Стефанија Коцалева 
текстилно 
кожарска 3 85.4 

213266 Валерија  Ситновска  
текстилно 
кожарска 4 85.2 

216402 Мартина Петровска 
текстилно 
кожарска 3 82.8 

214704 Викторија  Мицеска 
текстилно 
кожарска 4 80.6 

208746 
Елсада 
Тмушиќ Тмушиќ 

текстилно 
кожарска 3 80.6 

210273 
Ана-
Марија Петреска 

текстилно 
кожарска 4 80 

282 Аљма Ајдари 
текстилно 
кожарска 3 80 

332 Анеса Авмедоска 
текстилно 
кожарска 3 80 

214238 Јадранка Поповска 
текстилно 
кожарска 2 76 

209422 Тамара Даневска 
текстилно 
кожарска 4 75.8 

 


